
05町高第 1061号 

令和 5年 8月 28日 

 保護者の皆様 

東京都立町田高等学校長  

南斉 道雄 

 

文化祭の開催について (ご案内) 
 

まだ残暑の厳しい日が続きますが、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。 

 さて、本校では、下記の日程で第７５回町高祭、文化祭を開催致します。生徒一同、かねてから準備

を進めてまいりました。今年度より一般公開できるようになりました。しかしながら感染症対策につい

ては対応のほどよろしくお願い致します。生徒ひとり一人の成果を是非御覧下さるよう、御案内申し上

げます。 

記 

 

１ 日 時   

【文化祭】 スローガン 「和んでナゴんで、わっしょいしょい」 

９月 ２日（土）午前９時から午後４時まで    ※入場は午後３時３０分まで 

９月 ３日（日）午前９時から午後３時３０分まで ※入場は午後３時まで 

 

２ 場 所  本校校舎 

 

３ その他 

・一足制につき、上履きは要りません。 

・自動車・オートバイ等での来校はご遠慮ください。また、近隣施設への駐車は厳禁となります。 

自転車での来校も出来るだけご遠慮下さるよう、ご協力お願いします。 

・文化祭の昼食について調理は実施しません。軽食の販売のみになります。飲み物等を準備するよ

うにしてください。通常授業同様、安全管理上生徒の外出は禁止としています。  

 

・早朝および延長活動時間について 

８月３１日（木）～９月３日（日）まで早朝活動届を提出した生徒は午前７時３０分から、下校

延長届を提出した生徒は午後７時まで活動を認めております。ご理解、ご協力のほどよろしくお

願いします。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

東京都立町田高等学校 

担当 副校長    日高 宏由 

                          生活指導主任    中山 憲一 

TEL:042-722-2201 FAX:042-724-1330 


